CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

	Mã số

	         ………., ngày…..tháng……năm 2015

(Do Ban tổ chức cấp cho nhà đầu tư)
ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI/ CẤP LẠI PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN
Kính gửi:  Ban tổ chức đấu giá cổ phần Công ty TNHH MTV Phát triển Nhà Khánh Hòa
Tên cá nhân / tổ chức:
 Quốc tịch:

Số CMND (Hộ chiếu) / ĐKKD:
 Cấp ngày:
 Cấp tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:
 Email:

Số tài khoản:……………………………....tại:………………………………………………………………………………………………..
Số cổ phần đăng ký mua:
………………. (Bằng chữ: ………………………………………………….)
NỘI DUNG ỦY QUYỀN: (nếu có, theo giấy ủy quyền đính kèm)
Tên người được ủy quyền:  ……………..……………………………………………………………………………………………..
Số CMND/Hộ chiếu của người được ủy quyền:   ……………………………………………………………………………………
NHÀ ĐẦU TƯ NƯỚC NGOÀI:

Số tài khoản VNĐ:
…….……………..………………………………………………………………………………………………..
Tại tổ chức cung ứng dịch vụ thanh toán ở Việt Nam: ………………………………………………………………….
Đề nghị Ban tổ chức đổi/cấp lại cho Tôi/Chúng tôi Phiếu tham dự đấu giá mua cổ phần Công ty TNHH MTV Phát triển Nhà Khánh Hòa vì lý do:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi xin chân thành cám ơn!
Tổ chức, cá nhân viết đơn

(Ghi rõ họ tên, chức vụ, ký và đóng dấu)